

فروش مرغ بیش از ۹۰ هزار تومان گرانفروشی است

سرپرست دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی گفت: سقف قیمت هر کیلو گرم مرغ برای مصرف کننده ۹۰ هزار تومان است و پیش‌بینی‌های لازم برای تولید مرغ گرم تا پایان سال و ایام ماه مبارک رمضان انجام شده است.عبدالمحمد صداقت‌فرد، سرپرست دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: سقف قیمت هر کیلو گرم مرغ برای مصرف کننده ۹۰ هزار تومان است و عرضه مرغ بالاتر از این نرخ مصداق گرانفروشی است.وی افزود: میانگین میزان جوجه‌ریزی مورد نیاز داخلی کشور ۱۴۰ میلیون قطعه در ماه است و شرایط به‌نحوی برنامه‌ریزی شده است که علاوه بر تأمین مرغ مورد نیاز بازار بستر مناسب برای تأمین ذخایر کشور و صادرات نیز مهیا باشد.وی تصریح کرد: جوجه‌ریزی در آبان سال جاری ۱۵۴ میلیون قطعه بوده است.

حباب سکه به ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسید

کارشناس بازار طلا گفت: در هفته گذشته، حباب سکه با ثبت رشد ۱۰۰ هزار تومانی به ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسید.محمد کشتی‌آرای با اشاره به تحولات بازار طلا و سکه در یک هفته گذشته، گفت: روز پنجشنبه اونس جهانی طلا با حدود ۵ دلار نوسان به ۲ هزار و ۶۵۲ دلار رسید که نسبت به ابتدای هفته بدون تغییر بود. کشتی‌آرای با اشاره به اینکه حباب سکه در روزهای اخیر تغییر چندانی نکرده و حتی با کاهش همراه بوده است، دلیل اصلی این امر را عرضه متوالی انواع سکه از سوی بانک مرکزی عنوان کرد.وی اظهار داشت: این سکه‌ها به اشخاص واگذار می‌شود و تعداد آنها نیز محدود است، با این حال جواجوی بخشی از تقاضای بازار خواهد بود که همین مسئله سبب می‌شود حباب سکه کاهش یابد؛ به‌طوری که باید گفت امروز حباب سکه در کف خود قرار دارد.

۷۲ درصد

غلامرضا کوشکی، رئیس مرکز راهبری شرکت ملی گاز از مصرف ۷۲ درصد تولید گاز کشور در بخش خانگی و تجاری خبر داد و گفت: مصرف گاز روزانه کل کشور به ۸۵۴ میلیون مترمکعب رسیده است که از این مقدار ۶۰۸ میلیون مترمکعب به بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک اختصاص یافته است.



رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل و اسقاط خودروهای فرسوده از اسقاط ۲۳۷ هزار خودروی فرسوده در ۸ ماهه ۱۴۰۳ با رشد ۳۰۰ درصدی کشور را در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. مه‌ران سالاریه ظرفیت اسقاط سالانه ۶۰۰ هزار دستگاه خودرو در مراکز اسقاط را اعلام کرد.

عجایب وارداتی؛ از زیپ تا لاستیک فرغون

گزارش همشهری از واردات کالاهای مصرفی غیر ضروری در ۷ ماه ابتدایی امسال

احمد میر خدایی

روزنامه‌نگار

واردات کالاهای عجیب‌وغریب همچنان ادامه دارد؛ کالاهایی نظیر لاستیک فرغون

واردات اقلام ممنوعه

از حوالی سال ۱۳۹۷ واردات لوازم خانگی ممنوع شده است؛ اما در کنار قاچاق گسترده‌ای که در این حوزه وجود دارد حالا در فهرست واردات رسمی کشور نیز واردات حداقل یک‌قلم از لوازم خانگی (ماشین ظرفشویی خانگی) دیده می‌شود. همچنین واردات جوجه یک‌روزه در فهرست واردات رسمی عجیب است؛ درحالی که کشور تا همین چند وقت پیش با معضل معذورسازی تولید داخلی آن مواجه بود. در فهرست واردات ۷ ماهه در کنار واردات جوجه «اجداد» تخم‌گذار و «مادر» گوشتی یک‌روزه، جوجه یک‌روزه گوشتی نیز ثبت شده است.

شبیه در ارزش

محموله‌های وارداتی

بررسی اجمالی فهرست کالاهای وارداتی کشور براساس شرح تعرفه چند شبیه را تقویت می‌کند، نکته اول واردات دانه سویای ترار یخته است که از سال‌ها پیش در مورد ممنوعیت واردات آن بحث شده است. نکته دیگر تفاوت بسیار چشمگیر در ارزش واردات اقلام ظاهرا مشابه است که می‌تواند ناشی از بیش اظهاری باشد. به‌عنوان مثال، یک واردکننده ۱۰۹۰ کیلوگرم مداد تراش و تیغه آن را از کشور امارات وارد گمرک منطقه آزاد اروند خرشهر کرده و بهای هر کیلوگرم از این کالا ۱۶ دلار ثبت شده است درحالی که یک مورد واردات مداد تراش و تیغه آن از مبدأ اتریش در گمرک فرودگاه امام ثبت شده که کل وزن محموله ۲ کیلو و ارزش هر کیلوگرم ۸۱۳ دلار یعنی ۵۰۸ دلار بیشتر از محموله خرشهر ثبت شده است. به عبارت دیگر این محموله ۲ کیلویی، براساس نرخ ETS (۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان) حدود ۴۶ میلیون تومان و براساس نرخ دلار آزاد بیش از ۱۱۰ میلیون تومان قیمت دارد.

برخی کالاهای وارداتی که امکان تولید داخلی آنها وجود دارد:

مداد نوکی	ماژیک	دگمه لباس
مغزی مداد نوکی	وایت بورد	دستمال گردگیر
فندک	عطرپاشی	برس آرایش
فلاسک	حوله	مسواک
انواع توپ ورزشی	سایبان باغ	فلقل
انواع لامپ، لوستر و چراغ		
انواع مبل و صندلی		
مربا	گیاهان زینتی	وازلین
آب معدنی		

برخی کالاهای غیر ضروری وارداتی در سال جاری

شرح تعرفه	وزن-کیلوگرم	ارزش - دلار	مبدأ
چوب اسکی	۳۴۸۶	۳۳۲۰۲۶	چین - امارات - اسلونی
اسانس کل محمدی	۴۲۰	۱۸۰۱۵۸	ایتالیا
آهک زنده	۱۹۴۰۰۰	۲۳۸۶۱۹	ترکیه - امارات
پوشک بچه	۹۰۴۴	۱۹۰۱۱۵	ترکیه
زیپ و اجزا و قطعات	۱۰۸۶۳۷۰۲	۴۴۲۵۵۶۹	ترکیه - چین - هند
تخم شربتی	۵۹۸۵۷۹	۱۰۸۷۵۷۹۱	امارات - افغانستان
توپ تنیس	۳۷۶۵۸	۲۶۲۵۵۱	ترکیه - چین - امارات
جوجه یک‌روزه گوشتی	۵۰۴۰	۹۶۰۹۲۰	ترکیه
دستکش معاینه	۹۵۶۱۲	۳۰۸۶۰۴	ترکیه - چین
رز چینی (چای ترش)	۷۰۰۰۰	۱۱۵۷۰	امارات
سیاه‌دانه	۶۴۴۰۰۰	۱۵۵۷۰۴۰	هند - امارات - افغانستان
قیچی باغبانی	۷۰۰۰	۴۰۵۸۴	چین
کارد سر میز	۹۷۵۶۳	۵۱۳۷۸۶	چین - امارات - عراق - آلمان
لاستیک فرغون	۳۱۰۹۰	۴۹۳۷۷	چین
ماشین ظرفشویی خانگی	۱۴۷۷۰۹۷۰	۶۷۳۹۰۴۴	عراق - ترکیه - چین - امارات - آلمان
وافل و ویفر	۴۰۰۱۹	۶۸۰۹۳۸	روسیه

گروه توسعه ساختمان تدبیر

(سهامی خاص)



مزایده ۲۶-۱۴۰۳

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام)

ردیف مزایده	نام پروژه	کاربری	طبقه/موقعیت	مساحت کل تقریبی (متر مربع)	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات	پیشرفت فیزیکی
۱	رز ستارخان	مسکونی	طبقه اول شمالی	۱۳۳	۲۰۸۰۸۱۰۵۰۰۰۰۰۰	دارای دو واحد پارکینگ و یک باب انباری	۸۵%
۲			طبقه اول جنوبی	۱۲۵۰۵	۱۹۰۰۷۶۰۵۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۳			طبقه دوم شمالی	۱۳۳	۲۰۶۰۱۵۰۵۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۴			طبقه دوم جنوبی	۱۲۵۰۵	۱۹۴۰۵۲۵۰۵۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۵			طبقه سوم شمالی	۱۳۳	۲۱۰۰۱۴۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۶			طبقه سوم جنوبی	۱۲۵۰۵	۱۹۸۰۲۹۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۷			طبقه چهارم شمالی	۱۳۳	۲۱۴۰۱۳۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۸			طبقه چهارم جنوبی	۱۲۵۰۵	۲۰۶۰۲۰۵۵۰۵۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۹			طبقه پنجم شمالی	۱۳۳	۲۱۶۰۷۹۰۵۰۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	
۱۰			طبقه پنجم جنوبی	۱۲۵۰۵	۲۰۴۰۵۶۵۰۵۰۰۰۰۰۰۰	دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری	

نشانی: تهران، خیابان ستارخان، خیابان شهید رحیمی اصل، خیابان علمدار (هفتم شرقی)، روبروی پارک شاهین، پلاک ۲۰

* نحوه دریافت ثمن معامله: ۳۰٪ نقد، ۱۰٪ تحویل، ۶۰٪ در اقساط ۲۷ ماهه

شرکت توسعه و عمران امید(سهامی عام) وابسته به گروه توسعه ساختمان تدبیر(سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش تعداد محدودی از واحدهای مسکونی خود به شرح جدول فوق با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی ذیل مراجعه نمایند. تهران: میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴ طبقه پنجم، متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ انتشار آگهی به نشانی های اینترنتی www.tcdgroup.ir و www.omidcdco.ir مراجعه نمایند. کلیه هزینه های مزایده به میزان دو دهم درصد ارزش پایه مزایده به عهده برنده می باشد.

www.omidcdco.ir

www.tcdgroup.ir

گشتی در اقتصاد ایران

ابلاغ مصوبه نحوه محاسبه خسارت افت قیمت خودرو دستورالعمل نحوه محاسبه خسارت کسر قیمت وسیله نقلیه در راستای اجرای تکلیف مطرح در تصویب نامه خرداد ۱۴۰۲ هیات دولت برای اجرا به شرکت‌های بیمه ابلاغ شد.

بیست‌وششمین نشست وزرای کشورهای صادرکننده گاز از روز جمعه در تهران آغاز به کار کرد. روز یکشنبه نشست وزارتی این اجلاس برگزار می‌شود که در این دوره وزیر نفت ایران به‌عنوان رئیس اجلاس خواهد بود.

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی گفت: تورم سالانه تولیدکننده در آبان ماه امسال به ۷۲٫۶ درصد رسید که پس از آبان‌ماه ۱۳۹۷، این رقم یکی از کمترین ارقام سالانه تورم تولیدکننده ۷ سال اخیر است.

در نشست وزیر نفت با معاون اجرایی رئیس جمهوری، وزیر نیرو، وزیر صمت و رئیس سازمان برنامه و بودجه تغییر قیمت بنزین بررسی شد. البته در پایان جلسه اعلام شد که هنوز تصمیمی برای تغییر قیمت بنزین گرفته نشده است.

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت گفت: ثبت سفارش خودروی جانبازی تا پایان آذرماه افزایش ۱۰برابری خواهد داشت. مهدی فیضی افزود: ۶ هزار پرونده خودروی جانبازی تعیین تکلیف و تعداد قابل توجهی از این خودروها وارد کشور شده است.

عباس علی آبادی، وزیر نیرو اظهار کرد: توان تولید ۵۹ هزار مگاوات برق وجود دارد؛ به شرط آنکه سوخت مورد نیاز آن تأمین شود. در روزهای اخیر کاهش دما در کشور محسوس بوده و باید خود را برای این شرایط آماده کنیم.

عبدالنصر همتی، وزیر اقتصاد گفت: نرخ ارز بازار آزاد ارتباطی با دولت ندارد و متاثر از تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی است؛ با این حال در زمینه قیمت کالاها به خصوص کالاهای اساسی قرار نیست افزایش قیمتی رخ دهد.

طبق گزارش‌های منتشرشده در ۳ ماه ابتدایی سال ۲۰۲۴ میزان معاملات اقتصادی بین ایران و روسیه ۵۴۸ درصد افزایش داشته است. با این حال ایران همچنان سهم اندکی از تجارت خارجی روسیه دارد.

آگهی اعطای نمایندگی

شرکت کارخانجات ایر ان مینوس تولیدکننده منسوجات فاستونی، عبايي و قبايي در نظر دارد جهت توسعه شبکه فروش خود در مراکز استانها به افراد واجد شرایط، نمایندگی رسمی اعطا نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۹۱۲۸۰۵۷۰۵۱ و ۰۲۱-۸۸۵۳۹۲۵۹ تماس بازرگانی تماس حاصل فرمائید.



آگهی تمدید مهلت

مزایده فروش گروه هتل‌های بین‌المللی پارسیان (نوبت اول)

نیز مستشاران آحاب اسلامی

پیرو آگهی‌های منتشره مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ و ۱۴۰۳/۰۹/۱۰، مهلت خرید اسناد مزایده و تحویل پاکات مزایده تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ با همان شرایط مندرج در آگهی‌های منتشره تمدید می‌گردد.